IToka3zaTenn M0 NOCTYNJIEHHAM ¥ BRINJIATAM Y4YpexKIeHHs:
U3 Iiana GUHAHCOBO-X03AHCTBEHHOM NeATeTLHOCTH
(o oTaEABbHOMY BHIY MOCTYIJICHH)

Ha 2020 rox
Ne 2/2020/7842005771/7805030240/1502/0704

/000 ot 16.04.2020

WHH v nanMeHOBAHHE 0Prana, ocymecTBasomero 7842005771 KomATeT Mo Hayke H BLICLIEl wikoTe
(hYHKUHA W TOJHOMOYHSA YIPEAUTeIs:

HHH u nauMeHoBaHHe YUpPEKIEHH:

22-anp-2020

7805030240 CII6 I'BIIOY "Merpobekuii Koyaenx"

(py6.) 1

HauMeHoBaHHE 0TAEILHOTO
TMOKA3aTeNs M0 BUAY MOCTYIJIEHUS
M COOTBETCTBYIONINX IMOKa3aTeIei

no
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ToKa-
3aTens

Kon
BHIA
pacxo-
JA0B

Kon
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nepHoia

1

4

5

['panTse! B popMe cyOcHIuH, B TOM
THCIIE TPEIOCTARINEMEIE TT0
pe3yIbTaTaM KOHKYPCOB,
[MOCTYIMBILIME OT OKa3aHHA yCIyT
(peImonHeHus paboT),
OCYILECTBIIAEMBIX Ha TIATHOH
OCHOBE

1502

[Her]

14 050 000,00

b

0,00

0,00

JloXo/Bl, BCEro:

1000

14 050 000,00

0,00

0,00

B TOM YHCIEC!

TlocTyruleHHs TEKYIIEro XapakTepa
OO UKETHBIM U aBTOHOMHEIM
yape#AeHHAM OT CEKTopa
TOCYAAapCTBEHHOTO YIPABICHHA

1152

152

14 050 000,00

0,00

0,00

Brinnatel, Beero:

2000

14 050 000,00

0,00

0,00

B TOM YHCIIC:

IIpoune paGoThl, yeIyrH

2226

244

226

900 698,64

0,00

0,00

VBenHdenHe CTOMMOCTH OCHOBHEIX
CpEeACTB

2310

244

310

13 149 301,36

0,00

0,00

Pyxoromutenn

Bacuna Enena BauecnarorHa

(yomomHOMOSCHHOE THLO)

HcnonHuTeIb

(pacumdpoBsKa MOATTHCH)

Briiuua [Japes Bagecnarosna

252-43-12

(PUO)

(Tenedon)




